UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO – PRODIR

EDITAL Nº 01/2022/PRODIR/PROSGRAP/UFS
VAGAS PARA DISCENTES ESPECIAIS

A Comissão de Seleção, no uso das suas atribuições, CONVOCA OS EXCEDENTES LISTADOS
ABAIXO referente à seleção de alunos especiais para disciplinas isoladas no mestrado acadêmico em
Direito.

Nesta sexta-feira 05 de agosto prazo único para realização da matrícula institucional: o excedente
convocado (ou outra pessoa desde que munida de procuração registrada em cartório) deverá se dirigir
presencialmente à Secretaria do Programa* com a documentação do Edital item 8;

OBSERVAÇÕES IMPORTANTES:

Caso não possa realizar a disciplina por algum motivo ou não tenha interesse pela disciplina ao qual foi
aprovado, favor manifestar à Coordenação do Programa para que possamos convocar o(s) excedente(s).

Os convocados também receberam nesta manhã e-mail da secretaria do PRODIR informando a
disciplina e devidas instruções para matrícula e localização do Programa.

* Funcionamento do PRODIR: das 10h às 19h (estaremos aberto ininterruptamente com o auxílio da secretária e bolsistas do
Programa para melhor recebê-los.

N° DE
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO NOTA
(Conforme sistema SIGAA.

Pontuação/100. Máximo 10,0)

93104 TALLYTA KAROLAYNE SOUZA ARAÚJO 340 3,4

93136 REBECA JAMILLY COSTA SOUZA 340 3,4

92886 ELENICE ROLEMBERG SANTOS 339 3,39

93112 CAMILLA ELLEN ARAGÃO COSTA 328 3,28

93037 LUCAS GOES DIAS 325 3,25

São Cristóvão/SE, 04 de agosto de 2022.

Profa. Dra. Luciana de Aboim Machado
Coordenadora do PRODIR/UFS

Profa Dra Clara Angélica Dias Gonçalves
Membro da Comissão de Seleção do Edital 01/2022/PRODIR/POSGRAP/UFS

Profa Dra Flávia de Ávila
Membro da Comissão de Seleção do Edital 01/2022/PRODIR/POSGRAP/UFS

Profa Dra Karyna Batista Sposato
Membro da Comissão de Seleção do Edital 01/2022/PRODIR/POSGRAP/UFS